Abicatio proprietatis religiosis suadeat et precipitur. xliij. 3. et cccv. l. et cxvi. k.
 Abnegare debet seipsum religiosus. cxxij. 7. ibidem. q. t. in fine.
 Abstinentia escer potus valet ad carnis refrenationem. lxij. n. cccv. l. xxvi. l.
 Accidiam fugere exempla naturalia nos amonent. lxij. d.
 Accidia quod malum sit demonstratur. folio. lxij. c.
 Actio omnis tria requirit si quis prudenter agere intendit. xl. 7
 Aduersitatis flagellum plurimum prodest. lxi. 3
 Affectiones mentis per exteriora sepe cognoscuntur. xlj. b. 7. xl. a.
 Effectus iniquus oritur ex malo aspectu. xluij. y.
 Alimenti in aliis substantiam querens describitur. lxiiij. n.
 Ambitio de hac habetur. lxxij. q.
 Amor carnalis cecus est. xlvi. m. post principium.
 Amor diu tegi non potest. xlvi. h. et applicat tamen ad amore quod est caritas quod ad voluptuosum
 Amor castus debet esse in homine. xlj. 7. post principium.
 Amoris diuini oratio pulchra. xl. v.
 Ambrosium dilexit augustinus. tandem per eum fugatis erroribus augustinus. ad fidem querens est. iij. k.
 Ambrosius enim et orandi ritus in ecclesia instituit cuiusvis in promptu fuit usque ad greg. xxvi. l.
 Angelorum mysterio deo non indigeret propter hominem custodia. voluit tam hoies angelorum custos
 Angelus cuiuslibet aie deputatus est. pppu in sui custodiam. liij. 3. diri i. o. liij. 7. a. b.
 Angelis sic sumus similes sic dissimiles. liij. c.
 Angelorum militia tota iuuat hoc nedum a proprio angelo sibi deputato per utrumque testam. liij. d.
 Angeli sunt reglatores in acquerendis meritis. phibedis per pccatis per exempla scripture. liij. e.
 Angeli sunt illuminatores nostrorum atque doctores facillimi. liij. f. p. 3 per exempla scripture.
 Angelis defendunt nos ab inimicis tam spiritualibus quam corporalibus. liij. g. et. ciij. k.
 Angelorum auxilium prestantissimum est propter genitricis presidium. liij. h.
 Angelorum custodia fortior et prestantior est quam turba prevalentia demonum. liij. i.
 Angeli singulariter custodiunt timentes deum ibidem.
 Angelorum custodia habetur. liij. 7.
 Angelo proprie custodie reuerentiam debemus et honorem. lv. l.
 Angelus in temptationibus semper presto adest hominem liberando. lv. m.
 Angelus dei semper consolatoria promittit. lv. h.
 Anima peccatrix spoliatur omnibus bonis gratuitis. xlvi. l.
 Animi morus per exteriora se numero cognoscuntur. xlj. b. xl. a.
 Annus probationis requiritur religionem ingredi voluntibus. cxxij. x.
 Antonius virum eruditissimum consolatur. xlj. o.
 Appellari aliquid potest alterum dupliciter. cxxix. r.
 Aquila quam christus dat describitur. xcij. a.
 Arenga sermonis ad clerum. cccv. m.
 Armatore hominis contra dyaboli temptationa. ccc.
 Artes liberales non sunt. ut quidam inertis singulis persecutae theologie sponte. lxxvij. b.
 Artes liberales famulantes theologie et ad eius noticiam precoccie sunt testantur. Aug. hugo.
 Ascendere in celum volentibus opus est. 7. xxi. l. et dyonisius. lxxvij. b. in fin.
 Asperitus curiosus omnium malorum origo est. probatur ex epis. vtriusque testamenti. xluij. c.
Auctoritas
 Et dicitur dicta sunt de te. cxi. p.
 Hoc est mandatum meum ut diligatis et lexxxv. d.
 Neque egens quisque erat inter illos. xvi. l.
 Fligra sum sed formosa. ciij. a.
 Dulchia ut luna electa ut sol. ciij. y. 3. et
 Qui vult venire post me. cxxij. q.
 Respicite volatilia celi. lxij. f.
 Si quis te percussit in matillam dexteram. ccciiij. c.
Auditus curiosus mentem precipitat ad malum. lxij. f.

Epontur

2. 2

Auditum refrenare debemus ibidem in fine
Augustinus natus est eo tempore et die ut habetur. folio. i. b.
Augustini vita sub cōpendio habetur. cxvi. a. Item fo. i. habetur ad longum.
Augustinus per se intellexit libros quos legere poterat. i. b. et. cxvi. b
Augustinus rethor maximus. cxvi. c.
Augustinus legit ysaiam prophetaz monitis sancti ambrosij. iiij. a
Augustinus logicus profundissimus. cxvi. d.
Augustini victus tenuis ibidem. e.
Augustinus tot hereses disputando damnavit. lxxij. et. ccxix. c
Augustini vestimenta qualia fuerunt habet. iiij. e. et. p. et. pli. d. et. cxiij. f
Augustinus misericors et pius. cxvij. g. et. vi. p
Auḡi scripta saluberima et q̄liter oēm scripturā rimata est habet. cxvij. h. et. cxxi. v
Augustini sinceritas describitur. vi. q. et. cxvij. i.
Augustinus christum meruit in carne videre ibidem.
Auḡi amēdatōes h̄nt. vi. v. et. lvij. d. et. lxix. l. et. cx. k. et. cxvij. k. et. cxvij. e
Auḡi. sp̄t̄ ceteri doct̄orib̄ et inscrib̄di dicēd̄q; p̄spicacitate extollit. cxvij. l. et. cxvij. f
Augustinus ymago dei pre ceteris hominibus merito appellatur. cxvij. f
Augustinus resulit ut sol diuersum detū. cxix. vſq; ad. cxvij. per totū.
Augustinus omnia dei archana ut ita loquar creaturarumq; et oīm deniq; scientias co
ditiones rimatus est. cxvij. h. et. cxvij. d
Augustin⁹ sp̄parat̄ viris illustrib⁹ vtriusq; testamēti. cxvij. l. et. cxvij. f
Augustinus in errorem manicheorum lapsus est. i. c
Augustin⁹ clam matre romam p̄ficiſci ad docendam rhetoriam. ij. h.
Augustinus ad simplicianum heremitam venit. ij. r.
Augustinus sese ad pontianum transtulit quo in fide astruitur. ij. f
Augustini sub fico procumbentis deuota ad deum oratio. ij. t.
Augustin⁹ cum m̄re sua rus petiit ibidem cum alippio et alijs deo seruiendo. ij. z
Augustinus dñm aliquando cantaret versum cum inuocarem et versum in pace inidip
sum in maximum caritatis ardorem raptus est. ibidem.
Augustin⁹ mansit in rure heremitario tertio nonas mayas quando sub fico caritate dei
vulneratus fuit vſq; ad pridie ydus septemb̄is. iiij. d.
Augustinus baptisatus fuit die sancto resurrectionis anno etatis sue. xx. cum alippio
gnato suo adeodato. iiij. c. et. cx. c
Augustinus christum et vitam imitatur apostolicam. xvi. e. et ibidem. k.
Augustinus baptizatus tantam a deo recepit gratiam. iiij. d.
Augustinus post baptismum a beato ambroſio nigra cuculla induitus fuit mundi sign
ificans contemptum et cinctus zona pellicea ibidem. e.
Augustinus sic fuit in mōribus post baptismum institutus. vi. f.
Augustinus post baptismum rediit ad heremum sc̄m sc̄ virum simplicianum. iiij. e
Augustini nouiter baptizati et ante episcopatum conuersatio. cx. c. d. e. f.
Augustinus cum fratribus heremanis ad africam venit. iiij. e.
Augustinus fratribus pisaniis in heremo p̄stitutis primam regulam tradidit. iiij. f.
Augustini iam christiani et monice matris eius dulcissimum colloquium. ibidem. g.
Augustini obsequium in matrem defunctam. v. i.
Augustinus defuncta matre ad centum cellas mox sese contulit. v. k.
Augustinus miraculorum gratiam habuit ibidem.
Augustinus fortunatum aggreditur disputando. v. n
Augustinus factus episcopus regulares instituit. ibidem.
Auḡi. tertia cōposuit regulam quā tā fr̄ib⁹ suis heremiti q̄ reglatib⁹ voluit eē cōe. v. n.
Augustini vivendi ritus dum esset episcopus. v. o. et. cxij. g
Augustinū si quis interfecisset opinione heretica nullū p̄missis peccatum. vi. t.
Augustinus speculum castitatis. vi. t.